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הכירו אותנו
משרד האדריכלים ניר שכטר מבינים שהתכנון האדריכלי משרת את משתמשי המבנים ומשפיע על הסביבה, והתוכניות שלנו מתקשרות עם פועלי הבניין.לכן אנחנו: מאמינים בתכנון שהוא פשוט נקי ופונקציונאלי, מאמינים בעיצוב שהוא חף מגחמות ובאותה העת הוא מתוחכם וקורץ, ומאמינים בתכניות ברמה מעולה, עם רמת פירוט סופית שלא משאירה מקום לטעויות.
תפישת התכנון במשרד היא של תכנון אחראי ומקורי, תוך מחויבות גבוהה לצרכי הלקוח, לסטנדרט הבניה ולמימוש הפרויקטים.משרד האדריכלים ניר שכטר גאה בצוות אדריכלים בכירים, ברמה גבוהה אמינה ודייקנית של תכניות, עמידה בלוחות זמנים, וכן קשרי עבודה ענפים עם ועדות תכנון, יועצים, מתכננים, בעלי מקצוע ומנהלי פרויקטים.

 אודותנו
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הלקוחות שלנו מספרים
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במשך תקופה ארוכה במהלכה המשרד מתכנן פרויקט גדול מורכב במהלכה המשרד מתכנן פרויקט גדול מורכב ומסובך, החל מתכנון הראשוני והחתמת הדיירים, דרך הובלת ההיתר מול העיירה ועד להכנת תוכניות עבודה מפורטות.
במהלך תקופה זו הכרנו את הראל ואת הצוות כמתכננים מקצועיים היודעים לזהות את הקשיים והאתגרים הצפויים בפרויקט, בעלי חשיבה יצירתית המאפשרת פתרונות לא קונבנציונליים לאתגרים אלו.
אנו זוכים לעמידה בזמנים, זמינות גבוהה ושירות מצוין מהראל ומהצוות.


 תמיר חפץ - קן התור הנדסה ובנין
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משרד ניר שכטר אדריכלים מאופיין בשירות מקצועי ונגיש. עבודת התכנון נעשה ברמה איכותית ומפורטת. ליווי המשרד בתהליכי הרישוי וכן במהלך עבודות הביצוע הינו קפדני והראל ניר אינו מתפשר על התוצר הסופי, כך שיש יחס לתכנון לא רק כאל ציור על הדף אלה כאל בניין גמור ושלם על כל היבטיו החיצוני והפנימי.


 חמי שאול - קרסו נדלן
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קבוצת עשהאל עובדת עם משרד הראל ניר אדריכלים זה מספר שנים, במספר פרוייקטים של בניה רוויה והתחדשות עירונית במגוון ערים בארץ. שי, הראל והצוות שלו עושים עבורנו עבודה מקצועית, מהגבוהות שיש, המתבטאת בתכנון מעולה, הממקסם לנו את הפוטנציאל הכלכלי הטמון בכל פרויקט, וממצה את האפשרויות התכנוניות והסטטוטוריות.


 גלעד עשהאל - קבוצת עשהאל
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אדריכל טוב, אדריכל לחיים: כשאסתטיקה סדר ותאום נפגשים מתחת לקורת גג אחת, נעים לבנות ולפתח ביחד. אנחנו בהחלט נמשיך לצעוד ביחד לעוד הרבה פרויקטים מוצלחים !!


 אינג׳ מורט ארויו - קליברה בניה
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משרד מתכנן עבור החברות י.נ.ו.ב בנייה ופיתוח, וטרסה יזמות נדל"ן - מגוון פרוייקטים של התחדשות עירונית. משרד ניר שכטר אדריכלים מתכנן מתכנן באופן אשר ממקסם את זכויות הבנייה, ונותן מענה לבעיות תכנוניות, והתוצאה הינה בניינים בעלי חזות חדשה ומודרנית. שי והראל אינם מתפשרים על איכות העבודה מה שמתבטא בתוצאה סופית איכותית.


 עומר רונן  - ינוב-טרסה
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	מלונאות וריזורטים
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	מלונאות וריזורטים
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 ראיון ברדיו תל אביב עם עופר פטרסבורג
...
 קראו עוד
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 מחדשים את המרחב הנופי העירוני
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 מה למדנו על תכנון רחובות?
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 תערוכה: 38/4 גלריה זהזהזה מאי 2015
...
 קראו עוד
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